
 
 

UCHWAŁA NR LV/537/23 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Kwidzyna w 2023 r.” 

Na podstawie art. 11a ust.1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 572) Rada Miejska w Kwidzynie, po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii 
w Kwidzynie, Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami, Kwidzyńskiego Stowarzyszenia Ochrony Zwierząt 
„Adopciaki Miłosna” oraz Ogólnopolskiego Towarzystwa Ochrony Zwierząt OTOZ Animals Inspektorat 
w Kwidzynie, a także działających na terenie miasta  Kwidzyna Kół Łowieckich: „Knieja”, „Daniel” i „Bizon”, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr L/471/23 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie miasta Kwidzyna w 2023 r.”,  § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Na realizację programu miasto w roku budżetowym 2023 przeznacza środki finansowe w kwocie 
175.000, 00 zł, w tym: 

1) odławianie i zapewnienie miejsca bezdomnym zwierzętom w schronisku dla zwierząt lub 
gospodarstwie rolnym - 20.000,00 zł 

2) realizacja planu sterylizacji lub kastracji zwierząt – 80.000,00 zł 

3) dokarmianie kotów wolno żyjących - 30.000,00 zł 

4) całodobowa opieka weterynaryjna  - 30.000,00 zł 

5) elektroniczne znakowanie zwierząt - 15.000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.08.2023 r.

Poz. 4044



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Mariusz Wesołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4044


	Uchwała

		2023-08-31T13:23:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




